
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO FALERONE 

INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO  - C.F. 81006440440-  C.M. APIC825004 
Piazza della Libertà n. 1  – 63837 – Falerone (FM) 

Tel. 0734.710165- Fax 0734.759391 – email: apic825004@istruzione.it – web:  www.icsfalerone.gov.it  
 

 
 Alla c. a. del Ufficio IV – Ufficio Scolastico per 

le province di Ascoli Piceno e 
Fermo 

 e delle Componenti RSU di Istituto 
  OO.SS presentatrici di lista 
 
 Pubblicazione al sito www.icsfalerone.gov.it - Albo 
 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI RSU  
 
 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

Visto l’esito delle elezioni delle RSU d’Istituto; 
 
Preso atto della proclamazione degli eletti come risulta dai verbali della Commissione 
Elettorale, 
 
 

D E C R E T A 
 
 

di nominare, per il triennio 2018/2019 – 2019/2020 -2020/2021, quali componenti delle RSU 
d'Istituto:  
 
- Docente MORICHETTI STEFANIA (Lista Federazione Cisl Scuola, Università, Ricerca); 

- Docente STAFFOLANI MARIOLINA (Lista Federazione Cisl Scuola, Università, Ricerca); 

- Docente ANTOGNOZZI BRUNA (Lista SNALS CONFSAL). 
 
 
 

  
 f.to:  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Dott.ssa Patrizia Tirabasso 
 Firma autografa sostituita dall’ indicazione del nominativo  
 del responsabile ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/93 

apic825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001737 - 27/04/2018 - A.26 - Attività sindacale - U

mailto:apic825004@istruzione.it
http://www.icsfalerone.gov.it/
http://www.icsfalerone.gov.it/

